АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.01.2016                                                                                                       № 5
пос. Незамаевский

О внесении изменения в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Новопокровского района                      от 03 ноября 2015 года №158 «Об утверждении схемы расположения
земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 6 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532 – КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», в связи с проведением работ по постановке земельного участка на кадастровый учет, администрация Незамаевского сельского поселения  Новопокровского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации Незамаевского сельского поселения Новопокровского района от 03 ноября 2015 года №158 «Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» в части вида разрешенного использования земельного участка с «для сельскохозяйственного производства» на «сельскохозяйственное использование».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и действует в течение двух лет.
Глава Незамаевского сельского поселения

Новопокровского района                                                               Е.Ф.Водяницкий